
COVID-19 a naše družstvo
Onemocnění COV|D-19 má bohužel vliv i na naše družstvo.

údržba a rekonstrukce
Mnohé práce jsou odloženy, protože nechceme, aby se nyní po domě

pohybovali dělníci. Probíhají proto jen nutné opravy, revize apod.

výroční schůze družstva
Letošní výročníschůze družstva se nebude moci konat. Využijeme ale

možnosti, kterou nám dávají nové stanovy a uspořádáme schůzi
písemně. To znamená, že všichni členové družstva dostanou v předstihu
podklady, seznam otázek, o kterých se má hlasovat a instrukce, jak
postupovat. Pokud máte nějaké dotazy nebo náměty, které by se měly
řešit, můžete je posílat již nyní.

Dezinfekce
Radnice Prahy L2 rozdávala zdarma pro bytové domy desinfekční

roztok (1 litr na každý vchod). Budeme tímto roztokem denně otírat
panel s tlačítky a madla dveří v,ýtahu a dále kliky domu a sklípků.

Roztoku je bohužel málo a nevíme, jak dlouho bude nutné dům
ošetřovat. Proto nemůžeme ošetřovat více částí společných prostor.

Pokud máme Vaši mailovou adresu, budeme s Vámi přednostně
komunikovat prostředniďvím mailu.

Jakékoliv náměty nebo dotazy můžete bud'posílat na adresu
alkro@centrurn.cz. telefonovat na moje číslo 603 924 025 nebo napsat
a vhodit do schránky družstva.

Přeji nám všem, aby epidemie co nejrychleji odezněla a abychom ji
všichni ve zdraví přestáli.

V Praze 3.4.2a2O

,/l,.
/"/ý,

Za BD ALKRO


